
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

ИМЕНИ А. И. ЛЕБЕДЯ» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

30.09.2024                               № 162/29-од 

 

О работе  Штаба воспитательной работы 

КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя» 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 

июля 2020 г. № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации 

на период до 2030 года», федерального проекта «Патриотического 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2024-2025 

годах и концепции «ШКОЛА МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ», в 

соответствии с Положением о Штабе воспитательной работы КГБОУ 

«Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя», приказом от 

24.01.2024 г. № 12/1-од 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы ШВР КГБОУ «Красноярский кадетский 

корпус имени А.И. Лебедя» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить план заседаний ШВР КГБОУ «Красноярский 

кадетский корпус имени А.И. Лебедя» на 2024-2025 учебный год   

(Приложение 2). 

3. Полякову Е.В. разместить информацию о ШВР на сайте 

учреждения. 

4. Руководство ШВР оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          В.В. Захряпин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-30T19:53:07+0700
	Захряпин Валентин Васильевич
	Я являюсь автором этого документа




